

Årsredovisning för
Cafe Fåtöljen AB
556849-9635

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cafe Fåtöljen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-30



Aydin Alp
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cafe Fåtöljen AB, 556849-9635, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess caféverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar ett förbrukat kapital. Hyresrätten har värderats vilket utvisar ett övervärde på ca 2,4 mkr. Utifrån övervärdet på hyresrätten så anser styrelsen att kapitalet är intakt och att denna årsredovisning med justering för övervärdet på hyresrätten skall utgöra kontrollbalansräkning.

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med förra räkenskapsåret pga av slutet på covid-19-pandemin och en ökning av antalet turister som besöker restaurangen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 712 672	2 718 317	4 253 597	5 784 154
Resultat efter finansiella poster	-463 013	-178 256	220 511	583 944
Soliditet, %	-62	4	28	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		414
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-500 020
Vid årets slut	50 000		-499 606

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -499 606 disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	-499 606
Summa	-499 606

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 712 672	2 718 317
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		4 292	6 724
Övriga rörelseintäkter		290 790	1 115 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 007 754	3 840 222
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmödenheter		-1 085 540	-751 576
Övriga externa kostnader		-1 232 318	-1 134 911
Personalkostnader	2	-2 019 160	-2 073 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 150	-43 749
Summa rörelsekostnader		-4 449 168	-4 003 265
Rörelseresultat		-441 414	-163 043
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 599	-15 213
Summa finansiella poster		-21 599	-15 213
Resultat efter finansiella poster		-463 013	-178 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	50 000
Resultat före skatt		-463 013	-128 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 007	-2 567
Årets resultat		-500 020	-130 823

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 000	10 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 000	68 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	273 600	-
Summa materiella anläggningstillgångar		308 600	78 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		558 600	328 750
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förmödenheter		25 087	20 795
Summa varulager		25 087	20 795
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 334	9 420
Övriga fordringar		46 789	189 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	151 095
Summa kortfristiga fordringar		62 123	349 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 191	446 060
Summa kassa och bank		78 191	446 060
Summa omsättningstillgångar		165 401	816 462
SUMMA TILLGÅNGAR		724 001	1 145 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414	131 237
Årets resultat		-500 020	-130 823
Summa fritt eget kapital		-499 606	414
Summa eget kapital		-449 606	50 414
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån		-	400 000
Övriga skulder till kreditinstitut		228 575	-
Summa långfristiga skulder		228 575	400 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 956	28 000
Leverantörsskulder		112 718	58 584
Övriga skulder		734 358	608 214
Summa kortfristiga skulder		945 032	694 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		724 001	1 145 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	6	7
Summa	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	417 494	417 494
Vid årets slut	417 494	417 494
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-407 494	-402 494
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-5 000	-5 000
Vid årets slut	-412 494	-407 494
Redovisat värde vid årets slut	5 000	10 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	311 956	261 956
-Nyanskaffningar		50 000
Vid årets slut	311 956	311 956
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-243 206	-204 457
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-38 750	-38 749
Vid årets slut	-281 956	-243 206
Redovisat värde vid årets slut	30 000	68 750

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Övriga investeringar	342 000	
Vid årets slut	342 000	
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-68 400	-
Vid årets slut	-68 400	-
Ackumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	273 600	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	900000	900000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt att renovera lokalen, för att locka fler gäster. Styrelsen följer bolagets resultat och ställning.

Underskrifter

Stockholm

2023-03-30



Aydin Alp
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/3-2023



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023040316412
